
 

学術講演会のご案内 
 

 

謹啓 

時下、先生方におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さてこの度、下記要領にて学術講演会を開催する運びとなりました。 

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 
 

 

 

日 時：平成 28 年 1 月 16 日（土）12 時 30 分～13 時 30 分 

 

場 所：岡山コンベンションセンター 201 会議室 
      岡山市北区駅元町１４−１  TEL 086-214-1000  

 

 

 

 

 

 

【特別講演】 

 

座長：日本性感染症学会中国四国支部 支部長 岸本 寿男 先生 

 

 

「  感染症治療の最新の知見 

～性感染症を含めて～    」 
 

産業医科大学 泌尿器科学 准教授 濵砂 良一 先生 

 

 

 

 

※ 当日はお弁当をご用意しております。 

 

 
 

 

主催 アステラス製薬株式会社 


